
 
Prot.n. 1991        Ceccano,11/03/20 

                                                                                                                    

 

 Ai Sig.ri Docenti 

                                                                                                        Ai Sig.ri Genitori 

                                                                                                        Agli Alunni 

Dell’IC2 Ceccano Tramite R.E. 

              SITO WEB 

 

 

Oggetto: Ordinanza n. Z00007 del presidente della Regione Lazio “Zona Rossa per i Comuni della Provincia  

                di Frosinone” - Indicazioni su Attività Didattica a Distanza 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Ordinanza n. Z00007 del presidente della Regione Lazio del 06/03/2021  

Considerata la Nota n.7497 del USR Lazio del 08/03/2021 

 

DISPONE 

 

che dall’8 marzo sino al 22 marzo p.v. sono sospese le attività didattiche in presenza nelle scuole di ogni 

ordine e grado. 

Che per gli alunni della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola secondaria del I.C.2 

Ceccano le attività didattiche proseguono a distanza fino al 22 marzo, secondo le indicazioni, le modalità e 

gli orari contenuti nel Regolamento per la DID, adottato dagli OO.CC del I.C.2 Ceccano, e nelle nostre 

precedenti note relative all’oggetto.  

Sono consentite le Attività Didattiche in presenza per i soli alunni con disabilità e BES 

 

Eventuali ulteriori informazioni saranno comunicate con nostra successiva nota 

 

Cordiali saluti         

 

    f.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

                  (Dott.ssa Lucia minieri) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 CECCANO 

 

 

Via Gaeta, 123- 03023 Ceccano(Fr)   0775/600021 fax 0775/623471    C.M. FRIC85800R 

        E-mail fric85800r@istruzione.itPEC: fric85800r@pec.istruzione.it  Cod.Fisc. 92064680603 

====================================================================================== 

mailto:fric85800r@istruzione.it

		2021-03-11T13:10:37+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCIA MINIERI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateLUCIA MINIERI




